
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(II сесія VIII скликання)

ЛЗ /Л м.Кривий Ріг №

Г 1
Про внесення змін в пункт 1 
рішення Тернівської районної у  
місті ради від 26.12.2018 № 314 
«Про затвердження Програми 
забезпечення соціальним житлом 
осіб із числа дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського
піклування, в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2019-2021 
роки»

Розглянувши лист фінансового відділу виконкому районної у місті ради від 16.12.2020 
№ 01-19/239 про складання та винесення на розгляд районної у місті ради програм районного 
значення на 2021 рік, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у 
місті рада вирішила:

1. Унести в пункт 1 рішення Тернівської районної у місті ради від 26.12.2018 № 314 «Про 
затвердження Програми забезпечення соціальним житлом осіб із числа дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, в Тернівському районі міста Кривого Рогу 
на 2019-2021 роки» зміни згідно з додатком.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у 
місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

3. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на заступника голови 
районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Вадима Бальваса, 
контроль -  на постійну комісію районної у місті ради з питань транспорту, зв’язку та 
комунального господарства.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом
Олена Міщук



Додаток
до рішення районної 
у  місті ради VIII скликання

№
з/п

Адреса
соціального житла

Доходи
від плати за найм 
соціального житла

Видатки

2021 2021
1 Вул. Сергія Колачевського, 

буд.63, кв.58
422,91 грн. (за 9 місяців) 422,91 грн. (за 9 місяців)

2 Вул. Грицевця, 
буд. 5А, кв. 54

1765,53 грн. (за 9 місяців) 1765,53 грн. (за 9 місяців)

3 Вул. Адмірала Головка, 
буд. 55, кв. 44

445,62 грн. (за 6 місяців) 445,62 грн. (за 6 місяців)

ВСЬОГО 2634,06 грн. 2634,06 грн.

Даний обсяг надходжень до бюджету району визначено відповідно до рішення 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 № 45 «Про затвердження форми 
договору найму соціального житла та встановлення плати за його найм», та плата за найм 
соціального житла вноситься наймачем згідно із розрахунком, який здійснено відповідно до 
Постанови Кабінету Міністрів України від 07.02.2007 № 155 «Про затвердження Порядку 
розрахунку плати за соціальне житло», наказу Державного комітету будівництва, архітектури 
та житлової політики України від 30.09.1998 № 215 «Про затвердження Єдиного 
класифікатора житлових будинків залежно від якості житла та наявного інженерного 
обладнання», рішення виконкому Криворізької міської ради від 14.02.2018 № 69 «Про 
затвердження коефіцієнтів споживчої якості квартир (будинків), зарахованих до житлового 
фонду соціального призначення».

1.1 плата за найм квартири № 63 будинку № 58 по вулиці Сергія Колачевського становить 
46,99 грн.

1.2 плата за найм квартири № 54 будинку № 5А по вулиці Грицевця 
становить
196,17 грн.

1.3 плата за найм квартири № 44 будинку № 55 по вулиці Адмірала Головка становить 
74,27 грн.


